
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від  26 квітня 2017 р. № 2 м.Баштанка УІІІ позачергова сесія 

 сьомого скликання  

 

Про депутатський запит депутата  

міської ради Луценко Л.І. щодо 

внесення змін  до Програми       

реформування та розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Баштанка  та сіл Баштанської міської 

ради   на 2017–2022 роки,  затвердженої 

рішенням  міської  ради   від  06   квітня 
2017 року № 1 

 

 

        Відповідно до статей 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтей  14, 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад», з метою 

реалізації проекту «Впровадження інноваційної моделі поводження з твердими 

побутовими відходами у малому місті», міська рада 

          ВИРІШИЛА: 

 

           1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Луценко Л.І. щодо внесення 

змін  до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Баштанка  та сіл Баштанської міської ради   на 2017–2022 роки,  затвердженої  рішенням  

міської  ради   від  06  квітня 2017 року № 1 

 

           2.Внести зміни до Програми  реформування та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на  2017-2022 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від від 06 квітня 2017року № 1 а саме: 

- доповнити розділ 6 Додатку 2 до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2016-

2017 роки» пунктом «Впровадження інноваційної моделі поводження з твердими 

побутовими відходами у малому місті»загальною вартістю 6543,548 тис. грн (шість 

мільйонів п’ятсот сорок три тисячі п’ятсот сорок вісім грн.) та суму спів 

фінансування  з рахунку міського бюджету 675,678 тис.грн (шістсот сімдесят п’ять 

тисяч шістсот сімдесят вісім) та за рахунок державного бюджету 5867,870 тис.грн 

(п’ять мільйонів вісімсот шістдесят сім тисяч вісімсот сімдесят), паспорт Програми 

і першочергові заходи з технічного переоснащення житлово-комунального 

господарства  на період 2017-2022роки викласти в новій редакції. 

          

    2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні  комісії  з питань 

агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, з питань 

транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації та власності.       

Секретар міської ради                                                                    Л.І.Луценко 



 

 

Додаток 1 до Програми 

 
 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки (далі – 

Програма) розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії 

реформування житлово-комунального господарства України, з метою 

підвищення ефективності та надійності функціонування житлово-

комунальних систем життєзабезпечення населення міста, поліпшення якості 

житлово-комунальних послуг з одночасним зниженням нераціональних 

витрат.     
                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – перший заступник міського голови. 
 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, 

комунальні підприємства міської ради.  
      

6. Строк виконання – 2017-20122 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  

 

                              (тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансу-вання, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 

бюджет 
134600,1015 48376,6725 25153,261 15267,6 45802,568 

Міський 

бюджет 
276461,1735 60661,1175 55024,888 40900,6 119874,568 

Інші джерела 6535 5910 125 125 375 

Усього: 417596,275 114947,79 80303,149 56293,2 166052,136 

 

 

 

Перший заступник  

 міського голови                                                                                 О.В. Процак 



Першочергові заходи 

з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період 2017 - 2022 років 

№ Заходи 

О
б
ся

г
 ф

ін
а
н

су
в

а
н

н
я

 

в
сь

о
г
о
, 

т
и

с.
 г

р
н

. Заплановані обсяги 

фінансування у 2017 р., 

тис.грн. 

Прогнозні обсяги фінансування по роках,                                                                             

тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020-2022 рік 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Благоустрій  міста та сіл міської ради 

1.1 

Благоустрій території 

міста та сіл 

громади(виконання робіт 

з благоустрою) 

12585 - 1985 100 - 2000 100 - 2000 100 - 6000 300 

1.2 

Придбання техніки та 

обладнання, оновлення 

контейнерного парку: 

- - - - - - - - - - - - - 

-Установка ямкового 

ремонту УЯР  
3103,00 - - - 1551,5 1551,5 - - - - - - - 

-Дорожній каток 
1179,984 - - - 

589,99

2 
589,992 - - - - - - - 

-

Рециклерасфальтобетону 

моделі ZPN-800(міні 

асфальтний завод) 

928,450 - - - 
464,22

5 
464,225 - - - - - - - 

Додаток 2 до Програми 



-Вібропрес для 

виготовлення тротуарної 

плитки цегли й 

шлакоблоку, бордюр 

220 110 110 - - - - - - - - - - 

              

-Фріза дорожня навісна 380     - 190 190 - - - - - - - 

-Автогрейдер 6210 3105 3105 -     - - - - - - - 

-Каток дорожній ДУ-84 2271     - 1135,5 1135,5 - - - - - - - 

-Самоскид (2 шт.) 4380 2190 2190 -     - - - - - - - 

-Пісокрозкидаюче 

обладнання (2 шт.) 
1270,80 - - - 635,40 635,40 - - - - - - - 

-Бульдозер 3500 1750 1750 -     - - - - - - - 

-Асфальтоукладач 5100 - - - 2550 2550 - - - - - - - 

-Фріза дорожня холодна 

 

-Трактор МТЗ -80 

-Щіторізка 

4188,403 

 
180 
100 

2094,2

015 

2094,201

5 

180 

100 

-     - - - - - - - 

1.3 
Встановлення дитячих  

майданчиків в місті та 

селах громади 

2160 - 480 - - 480 - - 480 - - 720 - 

1.4 
Встановлення 

спортивних майданчиків 

в місті та селах громади   

2700 - 600 - - 600 - - 600 - - 900 - 

1.5 Ліквідація стихійних 

звалищ 
360 - 60 - - 60 - - 60 - - 180 - 

1.6 
Організація громадських 

робіт 
730 - 230 - - 100 - - 100 - - 300 - 

1.7 
Виготовлення та 

66 - 11 - - 11 - - 11 - - 33 - 



встановлення урн для 

сміття 

1.8 Паспортизація 

комунальних об’єктів 
48 - 8 - - 8   - 8 - - 24 - 

1.9 

Розроблення програми 

електронного 

врядування у системі 

житлово-комунального 

господарства 

225 - - - - 45 - - 45 - - 135 - 

1.1

0 

Реконструкція міського 

кладовища, в тому числі 

розробка проектно-

кошторисної 

документації 

6000,00 - 100,00 - - 5900,00 - - - - - - - 

  
Всього по п.1. 

57885,637 
9249,2

015 

13003,20

15 
100 

7116,6

17 

16320,61

7 
100 - 3304 100 - 8292 300 

2. Енергозбереження 

2.1 

Поточний ремонт 

вуличного освітлення 

населених пунктах 

громади (технічне 

обслуговування).  

4826,50 - 766,50 10 - 800 10 - 800 10 - 2400 30 

2.2  Відновлення вуличного 

освітлення в населених 

пунктах громади.  

930 - 140 15 - 140 15 - 140 15 - 420 45 

2.3 Капітальний ремонт (Мо-

дернізація) вуличного 
2700 - 450 - - 450 - - 450 - - 1350 - 



освітлення із застосуван-

ням енергозберігаючих 

(світодіодних) 

світильників.  

2.4 

Оплата комунальних 

послуг (за електроенергію 

по вуличному освітленню) 

4200  700   700   700   2100  

 

 

 

Заходи з енергозбереження в закладах культури, освіти та медицини 

2.5 
Капітальний ремонт 

топкових з заміною 

котлівДНЗ, БК 

1700 - 300 - - 300 - - 300 - - 800 - 

2.6 

Відновлення опалення в 

закладах культури. 
2700 - 600 - - 600 - - 600 - - 900 - 

2.7 

Енергоаудит об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 
177 - 59 - - 59 - - 59 - - - - 

  Всього по п.2. 17233,5 - 3015,5 25 - 3049 25 - 3049 25 - 7970 75 

3.  Розвиток вулично-дорожньої мережі 

3.1 
Придбання та 

встановлення автобусних 

зупинок 

700 - 200 - - 100 - - 100 - - 300 - 

3.2 Будівництво автостоянок 1000 - 500 - - 500 - - - - - - - 



3.3 

Встановлення примусових 

засобів обмеження 

швидкості біля ДНЗ та 

ЗОШ 

150 - 30 - - 30 - - 30 - - 60 - 

3.4 
Встановлення, заміна 

дорожніх знаків 120 - 20 - - 20 - - 20 - - 60 - 

3.5 

Очищення доріг та 

тротуарів від снігу та 

льоду 

360   60     60     60     180   

3.6 

Будівництво, 

реконструкція  та ремонт 

доріг комунальної 

власності. 

                      - - 

- 

Розробка  проектно-

кошторисної документації 

на капітальний ремонт 

доріг. 

900 - 150 - - 150 - - 150 - - 450 - 

- 
Поточний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  вулиць .  

61200 4200 6000 - 4200 6000 - 4200 6000 - 12600 18000 - 

- 
Капітальний ремонт 

асфальтобетонного 

покриття  вулиць. 

48000 5600 2400 - 5600 2400 - 5600 2400 - 16800 7200 - 

3.7 

Будівництво, 

реконструкція  та 

ремонт тротуарів 

комунальної власності. 

                      - - 



- 

Розробка  проектно-

кошторисної документації 

на капітальний ремонт 

тротуарів. 

120 - 20 - - 20 - - 20 - - 60 - 

- Поточний ремонт  

покриття  тротуарів .  
6000 500 500 - 500 500 - 500 500 - 1500 1500 - 

- Капітальний ремонт  

покриття  тротуарів. 
6000 500 500 - 500 500 - 500 500 - 1500 1500 - 

  Всього по п.3. 124550 10800 10380  - 10800 10280 -  10800 9780 -  32400 29310   

4.  Природоохоронні заходи та охорона навколишнього середовища 

4.1 
Реконструкція дамба-

переїзду ставка території 

Баштанської міської ради 

11700 - 6200 5500 - - - - - - - - - 

4.2 Очистка ставка 

Центрального 
38000 3166,7 3166,7 - 3166,7 3166,7 - 3166,7 

3166,

7 
- 

9499,

9 

9499,

9 
- 

4.3 

Будівництво системи 

водовідведення 

поверхневих вод між 

вул.Піонерською та 

Горького у м.Баштанка 

13008,936 - - - 1300,9 1300,9 - 1300,9 
1300,

9 
- 

3902,

668 

3902,

668 
- 

  Всього по п.4. 62708,936 3166,7 9366,70 5500 4467,6 4467,6 - 4467,6 
4467,

6 
- 

13402

,568 

13402

,568 
- 

5.  Реконструкція, капітальний ремонт будівель, інженерних мереж закладів освіти, культури та медицини 

5.1. 

Розробка проектно-

кошторисної документації 

на реконструкцію, 

капітальний ремонт 

будівель, інженерних 

1800 - 300 - - 300 - - 300 - - 900 - 



мереж закладів освіти, 

культури та медицини 

5.2. 
Реконструкція будівель, 

закладів освіти, культури 

та медицини 

24000 - 4000 - - 4000 - - 4000 - - 12000 - 

5.3. 
Капітальний ремонт 

будівель закладів освіти, 

культури та медицини 

30000 - 5000 - - 5000 - - 5000 - - 15000 - 

5.4. 

Реконструкція, 

інженерних мереж 

закладів освіти, культури 

та медицини 

12000 - 2000 - - 2000 - - 2000 - - 6000 - 

5.5. 

Капітальний ремонт 

інженерних мереж 

закладів освіти, культури 

та медицини 

18000 - 3000 - - 3000 - - 3000 - - 9000 - 

5.6 
Реконструкція  покрівель в 

дошкільних навчальних 

закладах 

36000 - 6000 - - 6000 - - 6000 - - 18000 - 

5.7 

Капітальний ремонт та 

встановлення огорож  в 

дошкільних навчальних 

закладах міста. 

500 - 500 - - - - - - - - - - 

  Всього по п.5. 122300 - 20800 - - 20300 - - 20300 - - 60900 - 

 

 

 



6. Реалізація інвестиційних проектів 

6.1 

Капітальний ремонт 

Баштанської ЗОШ №2 1-3 

ступенів впровадження 

концепції "Нової 

української школи" на базі 

Баштанської ЗОШ № 2  1-

3 ступенів  по вул. 

Ювілейній,102 в 

м.Баштанка Миколаївської 

обл., в т.ч. (шляхом 

делегування коштів 

районного бюджету) 

1686,408 
1367,7

67 
168,641 - - - - - - - - - - 

 - всього в т.ч. розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

   150,0                     

6.2 

Капітальний ремонт 

Баштанської ЗОШ №1 1-3 

ступенів по 

вул..Баштанської 

республіки, 32 

м.Баштанка(капітальний  

ремонт), в т.ч.                             

4082,954 
3524,6

59 
408,295 - - - - - - - - - - 

 - всього в т.ч. розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

   150,0                     

- 

 Cистеми 

відеоспостереження для 

охорони громадського 

порядку в м. Баштанка 

380,220 - 305,22 75 - - - - - - - - - 



- 

Реконструкція ДНЗ 

«Теремок» по вул. 

Яновського, 2 в 

м.Баштанка Миколаївської 

обл.. 

- всього в т.ч. розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

14697,449 

 

 

 

 

 

 

14400,

475 

 

 

 

 

 

146,974 

 

 

 

 

 

150 

- - - - - - - - - - 

-        

  

Капітальний ремонт 

дошкільного навчального 

закладу «Ягідка» по 

вул..Продольна 1-а, 

м.Баштанка Миколаївської 

області 

1246,811 - - - 1122,13 124,681 - - - - - - - 

- 

Санація дошкільного 

навчального закладу « Ві-

ночок» по вул.Сизоненка4 

м.Баштанка Миколаївської 

обл..  

1025,904 - - - 923,314 102,590 - - - - - - - 

- 

Капітальний ремонт  

дошкільного навчального 

закладу «Дюймовочка» по 

вул. Баштанської республіки, 

11 м. Баштанка 

Миколаївської обл.. 

804,000 - - - 723,6 80,4 - - - - - - - 

-        

  

Капітальний ремонт 

Христофорівської ДНЗ по 

вул..1-го Травня, 27 в 

с.Христофорівка 

Баштанського району 

Миколаївської обл. 

252,908 - 252,908 - - - - - - - - - - 



- 

Капітальний ремонт 

гуртожитку по вулиці 

Промислова, 17а: 

-мережі водовідведення 

-мережі 

електропостачання 

450 

 

 

306 

150 

- 

300 

 

 

306 

 

- - 

150 

 

 

 

150 

- - - - - - - 

- 

Капітальний ремонт 

гуртожитку по вулиці 

О.Сизоненка, 5. 

500 - 500  - - - - - - - - - - 

- Капітальний ремонт 

Плющівсько ФАПу ( 

Баштанського району, 

Миколаївської області), 

шляхом делегування 

коштів до Баштанського 

районного бюджету 

588  378 210 - - - - - - - - - 

 - розробка проектно-

кошторисної документації 

  25  

- Будівництво приміщення 

ЦНАПу  Баштанської 

об'єднаної територіальної 

громади, створення умов 

для надання якісних 

адміністративних послуг 

населенню по вулиці 

Баштанської Республіки 

12 м.Баштанка 

Миколаївської області 

- всього в т.ч.  розробка 

проектно-кошторисної 

документації 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

- - - - - - - - - - 



- 

Реконструкція зовнішніх 

та внутрішніх 

електромереж в 

гуртожитку по вулиці 

О.Сизоненка, 5. 

54  54 - - - - - - - - - - 

- 

Впровадження 

інноваційної моделі 

поводження з твердими 

побутовими відходами у 

малому місті 

6543,548 
5867,8

70 
675,678 - - - - - - - - - - 

 Всього по п.6. 32864,202 
25160,7

71 
4095,716 285 2769,044 607,671 - - - - - - - 

  ВСЬОГО:  417596,275 
 48376,

6725 

 60661,117

5 
 5910 

 25153,2

61 
 55024,888  125  15267,6 

 40900,

6 
 125 

 45802,

568 

 11987

4,568 
 375 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                                О. В. Процак 
 


